FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
0007/2022

Processo  Nº.009/2022  -  Modalidade:  Dispensa  de  Licitação  Nº.
0007/2022
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Riachuelo/RN
CONTRATADO (A): Naama Larissa Vieira Soares01744865450
CNPJ: 23.240.544/0001-26
OBJETO:  Prestação  de  Serviços  de  Transmissão,  Gravações  das
Sessões e Gerenciamento das redes Sociais da Câmara Municipal
de Parazinho/RN.
ÓRGÃO: 01 – Poder Legislativo
UNIDADE: 01- PODER LEGISLATIVO;
PROJETO/ATIVIDADE: 0103100012.001 – Manutenção e Serviços
da Câmara;
Elemento  de  Despesas:  3.3.90.39.000  –  Outros  Serviços  de
Terceiros – Pessoa Jurídica.
VALOR: R$ 17.220,00 (dezessete mil duzentos e vinte reais).
Vigência do Contrato: 11 (onze) meses
Fundamento Legal: De acordo com o que preceitua a Lei Federal
nº8.666/93 de 21/03/93 e suas alterações posteriores em seu art.
24, inciso II.

Riachuelo/RN,  03/02/2022  –  WASHINGTON  JOSE  ALVES
FAGUNDES  DE  MELO
Presidente da Câmara Municipal.

Publicado por: Washington Jose Alves Fagundes de Melo
Código Identificador: 88467108

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/02/2022.
EDIÇÃO 1342. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br